Page: 1
Page: 1
IP69K HIGH POWER RUND ARBEJDSLAMPE
408,48 kr.
Dimensioner: 129 mm x 107 mm x 42 mm
•12 / 24V Multivolt
•9 x 1,5 W OSRAM-LED'er
•Fuldt vandtæt IP67 (fuldt nedsænkbar op til 1 m) og •IP69K
(beskyttet mod højtryksvandstråler)
•Træk med lav strøm
•1710lm rå lumen
•1210lm effektive lumen
•6000K farvetemperatur
•Nuværende træk (13,8V / 28V): 1,1A / 0,5A
ECE godkendt
2 års garanti
SKU: PL10715BM
EAN - Nummmer 9335962020560